Die secundo mensis septembris millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto. 
Retulit Jaime Ximeno, porter del senor governador ell huy haver intimat la sus 
dita scriptura y provissio de aquella a Miquel Enrich, notari, nomine quo in 
causa lo qual respon que enten que ya esta declarat y quant menes tersia diu 
que non voi tresllat sino que si fa justicia. 
Recepit Gran notarii. 

Die tertio septembris millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto. 
Lo senor governador et cetera, a consellat et cetera, instant y requirent mos-
sen Phíliberto Martorell syndich del clero y capellans de Sancta Catherina Mar- 

c. 1037v. tyr provehy que sia manat a la part altra de / Miquel Enrich notari nomine quo 
que per a dema per tot dia diga y allegue lo que vulla posse proces y actes su-
per contenti in presenti scriptura alios et cetera. 
Dicto die retulit Joan Ximeno porter del senor governador eli huy haver inti-
mat la desus dita provissio y fet lo manament en aquella contegut a Miquel En-
rich notari nomine quo in causa. 
Recepit Gran notarius. 
Concorda en son originali registra en forma chicha lo qual esta recondit en lo 
archivi de la present Cort de la Governacio. 
Jhesus. 
E per que al present copia que conte ensi de nou carte de full san ser la pre-
sent compresa, treta de son originai registre lo cual esta recondito y guardat en 
lo archiu de la present Cort del portantveus se li sia donada y atribuída yo Jo-
seph Cara, notari en lloch y per lo escriva de dita Cort, hui que contan dotze 
dias del mes de juny del any mil siscent setanta y hu posse mon Sigtne.(SN). / 
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Nos Carolus Dei gracia rex Castella, Aragonum, Legionis, Utriusque Siciliae, c. 1038 

Hierusalem, Portugalia, Navarra, Granata, Toleti, Valentia et cetera, et Maria 
Anna regina eius mater, tutrix et curatrix ac gubernatrix generalis Regnorum 
omnium Suae Maiestatis et pro Sua Maiestate. 
Nos Vezpetianus Gonzaga et Manrique comes de Paredes dominus septem 
villarum de Alcaraz a [...]1  lo Suae Maiestatis locumtenens et capitaneus gene-
ralis in presenti civitate et Valentia Regno, quia pro parte Caroli Picasarri fuit 
nobis expossitum et humiliter suplicatum offítium alguasirii ordinarii Suae 
Maiestatis eiusdem Caroli Picassari militis proprium quod Stephanus Riglos 
de Avila serviebat vaccum esse, et eodem Carolo inveniatur quod eidem offi-
tium inservire capiti, Michael Borras Sturriza milles vir probus qui propter si-
militer supplicavit ut personam dicti Michaelis Borras Sturriza millitis ad pre-
dictum offitium serviendum approbaremus. Nos vero attendentes quod 
antedicto Michaele Borras Sturriza, qualitates probitatis fidei intelligentiae et 
alla ad regimem dicti muneris necessaria, et que te idoneum et suffisientem red-
dunt, inveniuntur. Ideo thenore presentíum expresse de quibus nostra certa 
scientia deliberate et consulto ac regia qua fungimur autoritate ac dictum Mi-
chaelem Borras Sturriza millitem regia seu nostra mera et libera voluntate du-
rante in alguasirium ordinarium urbis et Regni titulo arrendamenti [te] eligi-
mus et nominamus ita quod indictus Michael Borras / Sturriza, milles idem c. 1038v. 

offitium regas et excerseas modo tamen predicto dicta regia et nostra mera et 
libera voluntate durantibus, cum omnibus iuríbus, lucris, salariis, emolumen-
tis, praerrogativis, inmunitatibus, honoribus et honeribus ad dictum offitium 
debite pertinentibus dictumque offitium teneas, regas et administres fidelíter 
legaliter atque bene et omnia et singula faciendo et libere exercendo que ad 
dictum offitium alguasirii ordinarii eiusque plenum ussum2  et exersitium per-
tinere quovis modo dignoscantur; verum ante quam in exersitio dicti offitii te 
inmisseras, iurare tenearis in posse illius ad quem spectet debere fideliter et le-
galiter te habendo in eodem alla que omnia et singula faciendo ad que tenea-
ris et astrictus exsistas quo circa spectabilibus nobilibus magniffisis et dilec-
tis regis consiliariis gerentibus vices generalis gubernatorís, bayulis generalibus 
dicti et presentis Regni, tam citra quam ultra [...] constitutis et constituendis 
Fisci ac Patrimonii regii advocatis et procuratoríbus dictorumque offitalium 
locatenentibus et subrrogatis presentibus et futurís seu offitia ipsa regentibus 
caeterisque demum universis et singulis offitialibus et subditis regis ad quos 
spectet, sub poena quingentorum auri Aragonum quatenus te dictum Michae-
lem Borras Sturriza militem pro alguazirio ordinario regia seu nostra mera et 
libera voluntate (ut profertur) durante, [te] habeant teneant reputent hono-
rifficent atque tractent et hii ad quos spectet in possessionem dictí offitii po- 

i Carta deteriorata. 
2  Così nel testo per usum. 
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nant et inducant possitumque et inductum manuteneant et defendant contra 
cunctos de que iuribus et indumentis pro dictis tibi respondeant et faciant per 
quos deceat plenarie responderi et caveant contrarium facere 	permittere 
ratione aliqua sua causa si gratia regia eis cara est et praeterire et indignatio- 

c. 1039 nis regis hicursum poenam prae 	/ cupiunt non subire; in cuius rei testi- 
monium presentem fieri et expedire iussimus nostro regio comuni sigillo in- 
pendenti munitam. 
Dattum Valentiae díe nono mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo septuagesimo secundo. 
Regnorum autem prefata regia maiestas omnium octavo. 
Conde de Paredes. 
Vidit don Cosmas Gombau regent. 
Vidit Franciscus Ortis Regii Fiscii advocatus. 

Dominus comes locumtenens et capitaneus generalis, mandavit míhi Josephi 
Laurentis de Saboya, vissa per don Cosma Gombau regentem Cancelleriam et 
Franciscum Ortis regii fisci advocatum.